
14 热线·出击 2013年7月24日 星期三
编辑江亚萍 | 组版李静 | 校对陈燕

司法拍卖公告
受委托，我公司将于2013年8月8日上

午9:00时在合肥市招投标中心一楼电子竞
价大厅以“网络电子竞价”方式进行公开拍
卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
位于安徽寿县瓦埠镇的两处房产及一宗

土地，其中评估报告地址为合瓦路的房产建
筑面积约635.16㎡，瓦埠街道房产建筑面积
约819㎡，瓦埠镇赵圩村土地面积约1369.06㎡（该三处资产实际在同一处）。整体拍卖，
参考价￥177.5万元。竞买保证金20万元。

二、展示时间：标的所在地，有意者须自
行察看；自公告之日起至8月6日17:30止。

三、注意事项：有意竞买者须于8月6日
17:30时前，通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（收款单位：安徽联合
技术产权交易所有限公司；开户银行：光大银
行阜南路支行；账号：76700188000035701）
汇入竞买保证金，并携带相关材料到合肥市
阜阳路17号合肥招标投标中心517室办理
申请登记手续（具体要求见合肥市产权交易
中心拍卖公告）。

公司地址：安徽省合肥市肥西路梅园公
寓3号楼601室

联系电话：18756525892 13705653800
安徽开泰拍卖有限公司

公 告
因徽商银行铜陵分行营业部名称现已变

更为徽商银行铜陵杨家山支行，现根据中国

人民银行铜陵中支要求，需将原银行机构代

码下的账户迁移至徽商银行铜陵杨家山支

行银行机构代码下，以下单位由于预留在我

行的电话已经停用而无法取得联系，请予本

公告之日起30天内与徽商银行铜陵杨家山

支行联系并办理相关账户迁移手续，如逾期

不来，视同自愿同意迁移账户，由此引起的

一切责任由各单位自行承担。

单位名称 基本户许可证号
铜陵市仕和商贸有限责任公司J367000052

8202

铜陵市瑞龙装饰设计有限责任公司J36700

01102801

安徽香巢纺织品有限公司J3670001116201

徽商银行铜陵分行营业部
2013-7-24

中国拍卖AA级企业
安徽九华拍卖有限公司拍卖公告

受委托，我公司定于2013年8月1
日16:00在本公司拍卖厅举行车辆拍卖
会，现公告如下：

一、拍卖标的：帕萨特、奥迪、桑塔
纳、本田等车型（具体详见拍品清单）。

二、参考价：详见拍品清单（请到本
公司领取）。

三、展示地点及时间：安徽旧机动车
交易中心停车场，2013年7月27日至7
月28日（8：00-17：00）。

四、注意事项：有意竞买者请携带有
效身份证件于7月31日17时前来我公
司办理竞买登记手续，并缴纳每辆车
5000元竞买保证金，竞买不成功保证金
于拍卖会后3个工作日无息退还。

五、联系电话：0551—63351888
13866124798

六、公司地址：合肥市桐城路210号
安徽九华拍卖有限公司

二○一三年七月二十四日

水里清凉一下，卫生安全堪忧
游泳池乱象真不少：会游泳就是救生员、消毒池没消毒水、告示牌成摆设

“我是学生，兼职当救生员，没考救生员证。”这是记者在询问合肥
女人街月光游泳馆是否有救生员时，泳池边上一位“救生员”的回答。

近日，记者对省城近10家室内外游泳馆进行了走访，别说，问题真
不少！

游泳时，最容易传染的疾病是眼

病和皮肤病。如果与一些患有沙眼、

红眼病等传染性疾病的病人同游，很

可能会传染。记者探访近10家游泳

馆发现，虽然大多游泳馆都设置有“严

禁传染疾病的人进入”的标牌，但却没

有任何把关措施。

在阜阳路合肥全民健身中心室内

游泳馆，记者停留的大约十几分钟内，

售票窗口前后共有15名顾客，但无一

例外，全部不需要出示健康证。

同样的情况在安徽大学龙河校区室

外游泳馆也有。在售票处旁，墙面张贴

着“无健康卡者一律不予售票”的告示，

可记者发现，前来游泳的市民无一人出

示健康证，售票员也没有主动索要。

现象一：游泳池“来者不拒”

观察台、防滑道、净脚消毒池……

这些都是正规游泳池必备的基础设施。

7月23日上午，在政务区宋都西

湖花苑小区室外游泳馆内，记者沿游

泳池走了一圈，并没有发现用来消毒

的净脚消毒池。“不会影响游泳的，我

们这里的水每晚都会检测一次，很干

净。”面对记者的疑问，一位工作人员

这样回答道。

随后调查中，记者发现没有净脚消

毒池设备的游泳馆仍为少数，部分有净

脚消毒池设备的游泳馆也是形同虚

设。合肥市奥体中心室内游泳馆，记者

看到，净脚消毒池内“空空如也”，里面

零星地残留着顾客留下的头发等异物。

在繁华大道繁华世家的云悦游泳

馆内，记者环顾游泳池，发现里面没有

配置观察台与防滑道。

现象二：净脚消毒池形同虚设

为了安全，游泳馆必须备有持证

的救生员。走访中，少数游泳馆里救

生员并没有合格从业证件，甚至有的

游泳馆并没有配置救生员。

在女人街月光游泳馆，记者走到

游泳池边，并没有看到观察台，只有两

个救生员在旁边站岗。“你是专业的救

生员吗？”听到记者询问，其中一救生

员笑着说：他是学生，暑期过来兼职当

救生员的。当问及他是如何通过招

聘，他告诉记者，当初面试，教练让他

在水里游一圈就上岗了。“救生员本来

就是季节性的，平时游泳的人少，也没

有人愿意长期做这项工作。”

与月光游泳馆并不专业的救生员

相比，位于繁华大道一家酒店内游泳

馆竟然没有配备救生员。7月22日傍

晚，记者看到该酒店的游泳馆内仅有

一名十多岁的女孩与一名年轻女子在

游泳，游泳池边一名救生员也没有。

记者找到游泳馆工作人员，当

记者询问有关救生员问题时，该工

作人员说：“我们这边没出过什么

事，水不深。”

现象三：能游泳就是“救生员”

在选择游泳馆时，卫生部门会提

醒市民要选择有卫生许可证的、有笑

脸标识的游泳馆。然而在调查中，当

记者问及是否有卫生许可证时，多家

游泳馆都打起了“太极”。

在月光游泳馆售票处，记者环顾

四周并没有看到悬挂卫生许可证。当

记者问及是否有卫生许可证时，对方

称这个肯定有，但记者想进一步查看，

对方没有同意。

而在宋都西湖花苑的室外游泳馆

内，游泳馆工作人员称，他们是承包

制，这是分店，卫生许可证在总店。走

访了近10家游泳馆，记者仅看到三家

游泳馆将卫生许可证与公共场所卫生

信誉度公示于游泳馆内，其中两家为

笑脸标识，一家为平脸标识。

本报记者 文/图

现象四：卫生许可证，泳馆“打太极”

星报讯（郭琪 星级记者 张敏） 7月23

日清晨5时许，省城淝河路与铜陵路交口某

小区4号楼2楼，睡熟中的女租户被屋外的

窸窣异响惊醒，起床察看，竟发现一陌生男

子正在屋内四处翻找财物，女租户大惊呵

斥，男子夺门而逃。

因家里还有一对睡熟的儿女，女租户不

敢轻易追撵，眼瞅着对方快速跑下楼，遂在家

里检查财物，庆幸未有损失。

女租户受惊不小，却偏偏忘记报警求

助，直至中午时分，她才想起拨打110报警

电话，反映家中进贼。

民警赶到后，盗贼自然早已不知去向，

问及为何耽误时间，女租户称，被对方吓得

手足无措，一上午没缓过神来，这让民警哭

笑不得。

民警勘察后判断，屋内前后防盗网完

好，对方可能是打开未反锁的防盗门进入室

内行窃。

警方提醒市民，一定要引起警觉，睡觉

或出门关好门窗，确保自己的财物安全。

一旦发生被盗，要注意保护现场，尽量记住

嫌疑人面貌特征和逃跑路线，并及时向警

方报案。

目睹小偷入室 哆嗦一上午才报警

热线说事

星报讯（胡凡 记者 祁琳） 7月22日，

合肥市民张先生报警称，套房租了出去，当

他到房子查看时，发现里面住的并不是当

初和自己签合同的人，他怀疑对方身份。

民警随即找到与张先生签合同的李某，李

某告诉警方，他只是别人在路上花 500元

雇来的。

据了解，李某当时路过张先生出租房小

区附近，有人将其拦下，说需要帮忙，那人称

自己是外地人，租房不方便，希望李某能够

用自己本地身份帮其租房，说着还掏出500

元钱塞给李某，李某认为对自己没什么损害

又能挣钱，于是爽快答应了。

民警调查后发现，真正的租客来自河南

省，涉嫌传销。民警随即协助房东张先生解

除了租房合同。

传销人员租房子 雇路人签合同

贪那一点小便宜 千元买回一模型
星报讯（胡凡 记者 祁琳） 7月22日晚

上，合肥市民小王路过省城黄山路与肥西路

交口，因为贪图便宜，花1000元从一中年男

子手中买了个iphone5手机，回寝室才发现

自己买的只是个手机模型。

据小王回忆，推销手机的是一骑摩托车的

中年男子，约四十岁，有点胖。当时，男子拦下

小王，拿出一部iphone5手机，问小王要不

要。因为好奇，小王让男子用手机打电话试

试，可以打通，一问价格，男子称1800元。

小王与男子讲价，最后以1000元成交，

两人约好在另一个地方交易。买完手机的

小王非常激动，觉得自己捡了个大便宜，回

到寝室便迫不及待地拿出来摆弄，谁知根本

开不了机，再看看旁边的按键，小王傻眼了，

自己买的只是个塑料模型。

露水市场经整治 道路终于得畅通
星报讯（许玉龙） 省城环城南路与金寨

路交口快车道上，每天清晨三四点开始，就有

大量摊贩占据快车道，过往车辆受阻，周边环

境受到影响，对此，庐阳区三孝口街道联合城

管执法部门从6月27日起，连续几天早晨组

织集中整治，对摊点采取疏通，截至7月21日

早晨，该路段上的“露水市场”予以取缔。

据三孝口街道城管中心相关负责人介

绍，环城南路200米范围，几百家摊点占用

快车道，由于该路段涉及不同区域，周边环

境一直受到影响。近日来，庐阳区三孝口街

道联合区域城管执法大队组织30多名执法

人员，对占道经营的摊点采取分头整治的方

法，督促这些经营户到附近农贸市场内经

营，并对部分不听劝阻坚持在快车道经营的

摊点予以取缔。

据悉，下一步，三孝口街道将安排城管

队员定岗管理，每天提前进入环城南路沿线

巡查，对该处薄弱地段定时管理，实行长效

管理机制。并向社会公布监督举报电话

62612031，市民有关该处管理问题，都可以

拨打电话反映。

图为一游泳馆内不少孩子在游泳


